

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2358/2018 **Data:**03/05/2018 **Req:**2032**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,60000	4,80000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	4,000	3,73000	14,92000
		7,000		19,72000

Lcto:2496/2018 **Data:**08/05/2018 **Req:**2026**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
		5,000		13,55000

Lcto:3086/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036761 - MONITOR DE VIDEO LCD - LG - 23MB35VQ-H - 23 POLEGADAS	UN	1,000	460,00000	460,00000
		1,000		460,00000

Lcto:3372/2018 **Data:**15/05/2018 **Req:**2197**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	5,86000	5,86000
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	1,000	3,79030	3,79030
444032779 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	UN	1,000	2,54000	2,54000
		4,000		76,59030

Lcto:5156/2018 **Data:**03/05/2018 **Req:**80932**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:5681/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2730**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
			25,000	18,40000

Lcto:5825/2018 **Data:**26/06/2018 **Req:**3068**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO**Retirada:** JOSELITO ESPIRITO SANTO DE PAULA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	150,000	1,40000	210,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	150,000	0,52000	78,00000
			300,000	288,00000

Lcto:5839/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**3000**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	5,000	0,51755	2,58777
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	2,000	23,45985	46,91970
			7,000	49,50747

Lcto:5840/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**2998**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,05000	8,20000
		4,000		8,20000

Lcto:5841/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**3043 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	5,000	14,20000	71,00000
		5,000		71,00000

Lcto:5942/2018 **Data:**29/06/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6286 - 2 POR FOLHA	CX	3,000	7,59000	22,77000
		3,000		22,77000
Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	362,000		1.034,02776